נתן להקדיש את העלון לעלוי נשמת, לרפואה שלמה, להצלחה, זוג הגון, חזרה
בתשובה וכו' נא לפנות לליאור בטל' 0504-115673
כתבת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבשם 26 ת.ד. 83375 מבשרת ציון. מקוד 90805

לשאלות בהלכה

לשאלות נא לפנות לרב
אליהו חיים פנחסי
בטל' 054-7646633

הרב חנניה יו"ט ליפא זצ"ל- נולד בעיר סטראפקוב ביום א' דשבועות שנת ה'תקצ"ו (1836). בשנת ה'תרכ"ד כשהיה בן 21 שנים התקבל לאב"ד בעיר טעטש, ושימש שם ברבנות יו"ט שנים. בשנת ה'תרמ"ג אחר הסתלקותו של אביו שימש כאב"ד סיגט. **העידו עליו תלמידיו שהיה מוכן למסור את נפשו ולפשוט את צווארו למען כבודו ייתברך בכל רגע. ואמרו שרק הסכין לשחיטה היה חסר לו.** ואף הרב העיד על עצמו כי איוותה נפשו בציפיה שימות על קידוש ה'. **בעל רוח-הקודש. מלומד בניסים. רבים נהרו אליו ונושעו.**

קדושת השבת אצלו הייתה ניכרת להפליא. בעירו אף אחד לא העיז לעלות ולרדת ברכבת ביום השבת. וכאשר הרכבת הייתה מגיעה לסיגט, היה הנהג מכריז 'שבת' במקום אם שם העיר 'סיגט'. היה מאחר לצאת השבת והיה ניכר על פניו, שכואב לו הדבר עד דכדוכה של נפש. נפטר ב-כ"ט שבט ה'תרס"ד (1904). חי כ-67 שנים.

אביו: ר' יקותיאל יהודה טייטלבוים (בעל ייטב לב ואב"ד סיגט). **מספריו:** קדושת יום טוב. **נשותיו:** בתו של הגה"ק ר' מנשה מראפשיץ (זווג ראשון), הרבנית מרת חנה (בת דודו הגה"ק ר' יואל אשכנזי אבד"ק זלאטשוב- זווג שני). **מרבותיו:** ר' חיים הלברשטאם מצאנז.